
_) 

1.Zhotovitel:

1. Objednatel:

SMLOUVA O DÍLO č. 1/2012 
o poskytování hlídacích, recepčních a zabezpečovacích služeb

I. 

Smluvní strany 

SG.3 Service s.r.o., nám.T:G.Masaryka 588, 760 01 Zlín, 
zastoupená     , jednatelem společnosti 
IČ:293 70 850 
zapsaná v OR,vedeném Krajským soudem v Brno,oddíl C,vložka 
76168 
bank.spojení: ú.č.   vedený u 
(dále jen .zhotovitel") 

HC PSG Zlín, o. s., Březnická 4068, 760 01 Zlín 
zastoupená: , generálním manažerem 
IČ: 00531928, DIČ: CZ00531928 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
registrováno: VSP/1-449/90-R, Ministerstvo vnitra 
(dále jen „objednatel") 

li. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla specifikovaného v dalších ustanoveních
této smlouvy a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení. Dílem
se ve smyslu této smlouvy rozumí zabezpečení recepční služby objektu:

2. Administrativní budova Zimní stadion Luďka Čajky, Březnická 4068,
760 01 Zlín a Zimní stadion PSG Aréna č.p. 5513, 760 01 Zlín + přilehlé
prostory a parkoviště.

1 



3. Objednatel prohlašuje, že je oprávněn nakládat se střeženým objektem, a to
z titulu vlastnictví nebo nájemní smlouvy. Objednatel se zavazuje poskytnout
zhotoviteli spolupůsobení, dohodnuté v této smlouvě.

Ill. 

Závazek zhotovitele a objednatele 

1. Zhotovitel se zavazuje:

a) po dobu platnosti této smlouvy zajistit ( Po -Ne 06.00 -06.00 hod.) recepční službu
objektu, daného předmětem této smlouvy, podle obecně závazných předpisů a
pokynů objednatele, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a podléhají schválení
obou smluvních stran,

b) zajistit pro výkon služby vyškolené, vystrojené a vybavené pracovníky v nezbytně
nutném počtu podle požadavků obj,ednatele,

c) pracovníci zhotovitele budou na náklady zhotovitele pravidelně proškolování v
oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce,

d) zajistit na své náklady proškolení pracovníků na provoz a obsluhu ústředen EZS a
EPS, umístěných v prostorách vrátnice,

e) řídit se popisem prací vrátného dle přílohy smlouvy č. 1,
f) informovat oprávněnou nebo pověřenou osobu objednatele o všech skutečnostech,

které mohou mít za následek přímé ohrožení majetku objednatele a neprodleně
přijmout opatření k odstranění tohoto ohrožení

g) zajistit v případě nutnosti spolupráci pracovníka ostrahy zhotovitele s ostatnimi
odpovědnými orgány (PČR, MP, HZS),

h) zajistit výměnu pracovníka nejméně do čtyř hodin od telefonického či jiného
nahlášeni ze strany objednatele v případě nezpůsobilosti pracovnika k provádění
díla (zejména osoba pod vlivem omamných látek či alkoholu, nedostatečně
vystrojená či vybavená osoba apod.),

i) zamezit vzniku škod na majetku objednatele způsobených třetími osobami s
výjimkou vlastnich zaměstnanců objednatele pod sankcí povinnosti náhrady škody,

j) převzít stávající zaměstnance objednatele, kteří dosud fakticky zajišťovali hlídací a
zabezpečovací služby shodné s předmětem smlouvy v pracovním poměru
u objednatele, a to za stávajícich podminek oboustranně upravených v
pracovních smlouvách případně jiných pracovněprávních dokumentech. Jedná se
o následující zaměstnance na pozici vrátný (á):

2 



2.Osoby oprávněné nebo pověřené zhotovitelem:

 -

3.Objednatel se zavazuje:

a) poskytnout zhotoviteli veškeré informace v souvislosti s plněním předmětu této
smlouvy,

b) zabezpečit pracovníkům zhotovitele prostory pro řádný výkon služby a základní
hygienické potřeby,

c) zabezpečit proškolení pracovníků zhotovitele o podmínkách ostrahy,
d) na výzvu zhotovitele poskytovat i jinou součinnost, nutnou pro řádný výkon služeb.

4. Osoby oprávněné nebo pověřené objednatele:

5.

IV. 

Cena díla 

1. Cena za jednu každou započatou hodinu výkonu služby jednoho pracovníka po
dobu určenou „Směrnicemi pro výkon strážní služby" činí 75,-Kč (sedmdesát pět
korun českých). K uvedené ceně bude účtována DPH podle platných právních
předpisů.

2. Smluvenou částku podle předchozího odstavce uhradí objednatel jedenkrát
měsíčně na základě faktury, která musí mít náležitosti daňového dokladu,
vystavené zhotovitelem po ukončení kalendářního měsíce se splatností čtrnáct
dnů.

3. Pro případ prodlení s placením ceny za dílo, uvedené v části IV. sjednávají
smluvní strany pokutu z prodlení ve výši 0,05% (bez DPH) za každý započatý
kalendářní den prodlení. Smluvní pokuty hradí povinná strana nezávisle na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze
vymáhat samostatně.

3 



v. 

Pojištění činnosti 

Zhotovitel má uzavřenou „Smlouvu na pojištění činnosti" (ostraha majetku a osob, 
doprovody a převozy finančníc;:h prostředků a cenin) u ČSOB Pojišťovny 
č.8021034128. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
2. Obě smluvní strany mohou vypovědět smlouvu bez uvedení důvodu písemným

prohlášením doručeným druhé straně do jejího sídla. V pochybnostech se má za
to, že sídlem je sídlo zapsané v obchodním rejstříku v době podání výpovědi.
Výpovědní doba je tříměsíční a počiná běžet od následujícího dne po doručení
výpovědi druhé straně.

3. Jednotlivá ustanovení této smlouvy lze doplňovat, měnit nebo rušit pouze
písemně a tyto změny musí být potvrzeny oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat přísnou mlčenlivost o obsahu této

smlouvy a skutečnostech, zjištěných v rámci plnění této smlouvy, a to i po
ukončení smluvního vztahu.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

Ve Zlíně dne 1.10.2012 

Za objednatele 

Generální manažer HC PSG Zlín, o. s. 

4 

Za zhotovitele

Jednatel





S G. 3 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín 
Tel.: +420 577 011 524/www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 

IČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622/ Bankovní spojení: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování ochranných bezpečnostních služeb 

I. 
Smluvní strany 

1. HC PSG Zlín, o. s.,

Březnická 4068, 760 01 Zlín
zastoupená:
IČ: 005 31 928
DIČ: CZ 005 31 928
bankovní spojení:
číslo účtu:
registrováno: VSP/1-449/90-R, Ministerstvo vnitra
dále jen objednatel

2. S G. 3 Service s.r.o.

Zlín, Nám. T.G. Masaryka 588, PSČ 760 01
zastoupená:   , jednatelem společnosti
IČ: 29370850
DIČ:CZ29370850
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 76168
dále jen poskytovatel

li. 

Předmět dodatku 

1. -odst. I. část 1. předmětné smlouvy se mění takto:

HC PSG Zlín, z. s., 

Březnická 4068, 760 01 Zlín 
zastoupená: 
IČ: 005 31 928 
DIČ: CZ 005 31 928 
bankovní spojení:
 číslo účtu:
L 50 vedená u Krajského soudu v Brně 

dále jen objednatel 

2. - odst. IV. část. 1 předmětné smlouvy se mění takto:

Cena za jednu každou započatou hodinu výkonu služby jednoho pracovníka po dobu určenou 
„Směrnicemi pro výkon strážní služby" činí 91,20 Kč. K uvedené ceně bude účtována DPH podle 
platných právních předpisů. 

S G. 3 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín /Tel.: +420577 011524/www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 
IČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojení: 

Společnost zapsána v OR u KOS Brno, Oddlf C, vložka J8945 



S G. 3Sa.r.o., nám, T. G. Masaryka 588_, 76001 Zlin 
Te!.: +420 577 011524/www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 

IČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojeni:  

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek vstupuje v platnost 1.3.2017 a nabývá účinností dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
Tímto dodatkem č.1 se nahrazuje ustanovení Část IV. Odst. 1 ve smlouvě o zajištění ochrany a 
ostrahy majetku ze dne 1. 10. 2012 

Ve Zlíně, dne 6. 12. 2016 

Za Poskytovatele 

S G. '3 s.r.o., nám. T. G. Masa.rYka 588� 760 01 Zlín/ Tel.: +420 577 011524/www.:sg3.cz/ sgS@sgS.tz 
IČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojeni:

- . . . . - --

Za objednatele 



S G. 3 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín 
Tel.: +420 577 011 524/www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 

IČ: 26233622/ DIČ:·CZ26233622 / Bankovní spoje_ní: 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování ochranných bezpečnostních služeb 
I. 

Smluvní strany 

1. HC Berani Zlín, z. s.,

Březnická 4068, 760 
 

01 Zlín  

zastoupená:
IČ: 005 31 928 
DIČ: CZ 005 31 928 
bankovní spojení:     
číslo účtu: 
L 50 vedená u Krajského soudu v Brně 

dále jen objednatel 

2. S G. 3 Service s.r,o.

 

Zastoupená:
IČ:29370850

DIČ:CZ29370850
 
 

bankovní spojení:  
číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 76168 

dále jen.poskytovatel 
li. 

Předmět dodatku 

1. - odst. IV. část. 1 předmětné sm louvy se mění takto:

Cena za jednu každou započatou hodinu výkonu služby jednoho pracovníka po dobu určenou 
„Směrnicem i pro výkon strážní služby" činí 103 Kč. K uvedené ceně bude účtována DPH podle 
platných právních předpisu. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek vstupuje v platnost 1.2. 2018 a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
Tímto dodatkem č. 2 se nahrazuje dodatek č. 1 ze dne 6. 12. 2016 ve smlouvě o zajištění ochrany a 
ostrahy majetku ze dne 1. 10. 2012 

Ve Zlíně, dne 22. 12. 2017 

f 

-. S G.:3 s.r-.o., nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín/ Tel.: +420 577 011 524 /www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 
IČ_: 26233622/ DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojen_í: 

Společnost zapsána v OR u KOS Brno,_Oddíl C, vložka 38945 

náměstí T.G.Masaryka 588, 760 01 Zlín



S G. 3 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588,760 01 Zlín 
Tel.: +420 577 .011524/www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 

IČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojení:

Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování ochranných bezpečnostních služeb 

I. 

1. · HC Berani Zlín, z. s.,

Smluvní strany 

Březnická 4068, 760 01 Zlín
zastoupená:
IČ: 005 31 928
DIČ: CZ 005 31 928
bankovní spojení:
 číslo účtu:
L 50 vedená u Krajského soudu v Brně

dále jen objednatel 

2. S G. 3 Service s.r.o. ·

Zlín, Nám. T.G. Masaryka 588, PSČ 760 01
zastoupená:    , jednatelem společnosti
IČ: 29370850
DIČ:CZ29370850
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 76168

dále jen poskytovatei

li. 

Předmět dodatku 

1.- odst. IV. část. 1 předmětné smlouvy se mění takto: 

Cena za jednu každou započatou hodinu výkonu služby jednoho pracovníka po dobu určenou 
„Směrnicemi pro výkon strážní služby" činí 117,40 Kč. K uvedené ceně bude účtována DPH podle 
platných právních předpisů. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek vstupuje v platnost 1.1.2019 a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
Tímto dodatkem č. 3 se nahrazuje dodatek č. 2 ze dne 22.12. 2017 ve smlouvě o zajištění ochrany 
a ostrahy majetku ze dne 1.10.2012 

Ve Zlíně, dne 30. 12. 2018 

Za Poskytovatele1 

S G. 3 tr.o., nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín /Tel.: +420 577 011524 /wWw.sg3.CZ/ 
sg3@sg3.cz IČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojení: 

Společnost zapsána v OR u KOS Brno, Oddíl C, vložka 38945 



S G. 3 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín 
Tel.: +420 577 011524/www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 

IČ: 26233622 / DIČ: C226233622 / Bankovní spojení:  

Dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování ochranných bezpečnostních služeb 

I. 

1. HC Berani Zlín, z. s.,

Smluvní strany 

Březnická 4068, 760 01 Zlín
zastoupená:
IČ: 005 31 928
DIČ: CZ 005 31 928
bankovní spojení:
číslo účtu:
L 50 vedená u Krajského soudu v Brně

dále jen objednatel 

2. S G. 3 Service s.r.o.

Zlín, Nám. T.G. Masaryka 588, PSČ 760 01
zastoupená:    , jednatelem společnosti
IČ: 29370850
DIČ:CZ29370850
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 76168

dále jen poskytovatel

li. 

Předmět dodatku 

1. - odst. IV. část. 1 předmětné smlouvy se mění takto:

Cena za jednu každou započatou hodinu výkonu služby jednoho pracovníka po dobu určenou 
„Směrnicemi pro výkon strážní služby" činí 131,80 Kč. K uvedené ceně bude účtována DPH podle 
platných právních předpisů. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek vstupuje v platnost 1.1.2020 a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
Tímto dodatkem č. 4 se nahrazuje dodatek č. 3 ze dne 30. 12. 2018 ve smlouvě o zajištění ochrany 
a ostrahy majetku ze dne 1. 10. 2012 

Ve Zlíně, dne 27.12.2019 

Za Objednatele Za Posk 

S G. 3 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588,760 01 Zlín /Tel.: +420577 011524/www.sg3.cz/ 
sg3@sg3.cz IČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojení: 

Společnost zapsána v DR u KOS Brno, Oddíl C, vložka 38945 



S G. 3 s.r.o., nám. 'r. G. Masaryka 588,760 01 Zlín 
Tel.: +420 S77 011524 / www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 

IČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojení: 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování ochranných bezpečnostních služeb 

I. 

1. HC Berani Zlín, z. s.,

Smluvní strany 

Březnická 4068, 760 01 Zlín
zastoupená: , prezidentem spolku a , členem představenstva spolku
IČ: 005 31 928
DIČ: CZ 005 31 928
bankovní spojení: 
číslo účtu:
L 50 vedená u Krajského soudu v Brně

dále jen objednatel 

2. S G. 3 Service s.r.o.
Zlín, Nám. T.G. Masaryka 588, PSČ 760 01
zastoupená: , jednatelem společnosti
IČ: 29370850

DIČ:CZ29370850
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsaná v obchodním

. 

 rejstříku, vedeného Kraksj . ým ·----soudem v 
. 

Brně oddíl C, vložka 
.., 

76168
· -

·-

' . 
. - -

dále jen poskytovatel

li. 

Předmět dodatku 

1. - odst. IV. část. 1 předmětné smlouvy se mění takto:

Cena za jednu každou započatou hodinu výkonu služby jednoho pracovníka po dobu určenou 
„Směrnicemi pro výkon strážní služby" činí 136,80 Kč. K uvedené ceně bude účtována DPH podle 
platných právních předpisů. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek vstupuje v platnost 1.1.2021 a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
Tímto dodatkem č. 5 se nahrazuje dodatek č. 4 ze dne 27. 12. 2019 ve smlouvě o zajištění ochrany 
a ostrahy majetku ze dne 1. 10. 2012 

Za Poskytovatele 

_S G. 3 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín /Tel.: +420577 011524 /www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 
IČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojení: 

Společnost zapsána v OR u KOS Brno, Oddíl C, vložka 38945 

Ve Zlíně dne 8.12.2020  



S G. 3 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín 
Tel.: +420 577 011 524/www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 

JČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojení:  

Dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování ochranných bezpečnostních služeb 
I. 

1. HC Berani Zlín, z. s.,

Smluvní strany 

Březnická 4068, 760 01 Zlín
zastoupená: , prezidentem spolku a , členem představenstva spolku
IČ: 005 31 928
DIČ: CZ 005 31 928
bankovní spojení: 
číslo účtu:
L 50 vedená u Krajského soudu v Brně

dále jen objednatel 

2. S G. 3 Service s.r.o.

Zlín, Nám. T.G. Masaryka 588, PSČ 760 01
zastoupená:    ,jednatelem společnosti
IČ: 29370850
DIČ:CZ29370850
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 76168

dále jen poskytovatel
li. 

Předmět dodatku 

1. - odst. IV. část. 1 předmětné smlouvy se mění takto:

Cena za jednu každou započatou hodinu výkonu služby jednoho pracovníka po dobu určenou 
„Směrnicemi pro výkon strážní služby" činí 148,80 Kč. K uvedené ceně bude účtována DPH podle 
platných právních předpisů. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek vstupuje v platnost 1.1.2022 a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
Tímto dodatkem č. 6 se nahrazuje dodatek č. 5 ze dne 8. 12. 2020 ve smlouvě o zajištění ochrany 
a ostrahy majetku ze dne 1. 10. 2012 

Ve Zlíně, dne 13.12.2021 

S G. 3 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín /Tel.: +420 577 011524 /www.sg3.cz/ sg3@sg3.cz 
JČ: 26233622 / DIČ: CZ26233622 / Bankovní spojení: 

Společnost zapsána v OR u KOS Brno, Oddíl C, vložka 38945 




